irrimomali possit fieri trasato
de qua est casus m. fi. de tras.
in qua est gduasio aut pillam in
dunt² validitas matrimonij et
valet al' senus. Quia est an ma
matrimonali possit deferri iura
mentum. Sed quero an causa
matrimonali nec² g'fessione qui
qui tex. est m. sup. eo de eo.
qui dux. consang. vx. sue. et
dunt aut g'fessio induat² validi
tate matrimonij et valet confessio
si aut' eius resolu² et tunc fide
no facit ut ibi et p'lo fundat²
opino seu densio et p'cedent²
q'omid sed legiste non allegant
sed hoc limita dupliat² p'imo
quod g'fessio quicq' in dunt ple
nam p'baroem ubi g'fessio fit in
agit² adthori separo² no aut
matrimonij tex. est singularis
m. extris f. de duor. ubi glo.
no agit² quo ad vincula matimo
nij sed thori in separo². Noli
mita nisi confessio conuigie q'
matrimonij facta sit p' illu tex.
qui stat p'romatrimonio et qui
agit ad matrimonij g'firmatoe²
tunc em p'bat confessio q' ma
trimonij glo. est singularis
m. c. attestato² in glo. n. de de
span. mpu. p'sumit² em tunc
quod quis uelit sibi met g'tra
dure² pro quo facit r. si duo
xxxv. q. vi. al. q. v. Et no bene
istum passum aduig² adda
iura ludouicus pontanus

E iure civili inter p'rem et
filium in p'tate no potest esse
nulla c. de iudi. Sed quid de
iure canonico. Dic quod no in
eo iure ex quocumq' causa iudiciu
inter eos consistit. De hoc est
triplex glo. una xxm. q. m. si
etia alia n. q. ret queru² alia
m. fi. de iudi. li. vi. m. glo.
penult² licet soleat una sim
allegari. Sed an ille p'cent²
aliquo tex. dic quod no m. c.
non est nobis de despon. ubi
vlt² quod causa matrimonali
potest inter p'rem et filium g'fi
ste iudiciu nam ille tex. no facit
regulam. Doctor Ludouicus
pontanus deo. manar² 9

Itaque vniq' dicit nulliq' r.
licet de test. l. i. iur. iuradi
c. do. Sed tunc duas fallenas
p'nam si testis deponit de aliquo
impedimeto matrimonij puta
quod vxor sit sanguinea u' ui
dua p'hibet² matrimonij g'ralit²
dum licet vnus testis sit tm
Casus est nota m. sup. eo n.
de test. et r. p' terea lo. n. de spo
sal. Sed quid infama que non
inducit solet p'baro² ut si e
sola sine iudicio ut. l. m. p. eiusd²
quoq' p'ncipio de test. et m.
p' terea c. n. cum sy. q. mhor
casu facit plena p'baroem ad
impediendu² matrimoniu. Casus
est sm² m. sup. eo de consang
et affm. Ludouicus pontanus

Vnde quod regnu apulie
et malie iur² plenitudine
addm aptum nosit² p' tunc
ut m. c. ad aptu de iudi. l.
vi. et m. de. p'aso. ca. ti. Sed
pone quod papa facit nunc ba
ronem in regno dando sibi
feudum et iurat² p' fideiitas
per illum mo p'a transferit
regum an per hoc intelligat²
alienasse etiam feudum seu
baroniam quilibet dicit quod
no quia magna alienatoe no
venit² vasalli r. vasalli si de
feu. sue. g'rouer. mter. da.
et agna. Nichilomin² g'rarud
est verum mhor fallit² illa
regula quia est veru² nisi va
salli illi sint acquisiti dno
ex translatione delicti regni
in eum put² sting² in casu regni
neapolio. Ex est singulari
p'm bar. ubi mto de p'ate con
stan. x. coll. m. c. auitat² illa

Onstuo tunc para. adage²
pensiones a p'athetaz an
p'hor intelligat² ipm q'm tunc
ad apothetas ipas locandas
videt² quod sic quia habens
mandatum ad g'sequens vide²
habere ad eiu nam antedec²
ut l. ad rem mobilem et l.
ad legatu f. de p'ar. p' l'omno
est antedecens pensionis ergo
cuq' g'ruu e² vni tm tex. e² sm² ml.
v. s. qui p'pasio f. de ext² Et que

sit ratio remitto ad examato
 rem Ludouici de poma
 Eius nulla est regula qd
 confessus et quitus non
 potest appellare ut l. ob sua
 re quo ab no ren. et n. q. vi.
 s. sunt quoru et h. ml. qui
 sma c. de pemi et ml. credi
 tor s. sed missus ff. de app. et
 ml. n. c. de erro. aduo Cano
 niste sunt in alia opy. ductos
 quod confessus solum no potest
 appellare licet no quitus ut
 m. l. cum spali s. porro de app
 ellatōe et m. romana c. tr.
 li. vi. quod limita etiā si tō
 fessus et quitus ante smam
 fuerit qfessus post gla. est
 vera et singularis ml. no tm
 ff. de app. Sunt etiā alie sex
 limitatōes s. remitto illas ad
 examatorem et illam smā
 facit bal. ml. additas de epi
 audi Sed est casus mōra. l.
 no tm. do. Ludouici
 Cui quod emphiteota no
 ponit abntem uel iunodis
 rem alia tōcede r. potuit
 delata et rōndur. et l. fi. c.
 de iurē emphi. Sed an sme
 qfensu dñi possit rem illam
 in usum fruct. dare bal. dicit
 quod de hoc tex. est singul.
 quod sit ml. item in fundo
 d. qui mo. usufruct. am tibi
 dum dicit uertigalis Sed ille
 tex. parū facit quia no dicit
 aliquod de qfssu. dñi sed auctas
 sua et mixta Ego tm crede
 rem strariū hoc probō per l.
 gnālem lex em phibens
 alienatōz phibere vidē etiā
 phibitū v. usufruct. cōstitue
 ut l. fi. c. dere alienō temeti
 tenemēti Ludouicus de poma
 N nālis uel spurus possit
 per patrem adopan dicit
 q no duas de hoc habes
 casum in l. lege c. denā li
 et mauf qui. mo. nā. effi. ac.
 s. et uō nos latuit Etē rāō
 quia tū quod vna via phibe
 nō det alia gredi ut irogu
 la iur. s. phibitū ē spurū
 prem succedere qm nra ego

et p via adoptōis per q
 pti succedi do. ludo
 Ego mulieri seu uxori
 mee vestes quas sibi feri
 an ornamenti vestiu aurea
 ul' argenti uemant ul' redat
 legato vestru vng qfultit
 hys diebus q no eo qz ante
 foria p ratoria suo p m p ali
 ut l. n. ubi glo. sm eu de
 penul. le. Sed ornamenta
 aurea sut p ratoria uestibz
 ergo Sed ego qfultit
 qfultit et illa glo. est falsa
 quia accessorū aena p rōsiq
 accidit p m p ali suo ut l. et
 si non snt s. p uemamus
 ff. de an. et argē. lega. ubi
 est casus nō ml. cum au s.
 fi. et ibi bar. ff. de an. et ar.
 le. et de hys dubys. ll. habui
 tres florenas Ludouicus
 Instituo patrem meū ad ven
 dendū librū meū quē uēdt
 postea et arram suscepit p qmo
 dum emptor sulto mte gto
 p rō p rōi petit arram a
 p ratorē qui aufugit an
 dñs tenet p illo arra suo
 p ratorē soluta quilibet
 quod nō quia cōstitutus est
 ad uendendū nō aut ad re
 rōpiē d arram Sed tape.
 singularē d m tōne vulpā
 aut mandati simplr pre
 restit ad uendendū rem et
 tū dñs nō tenet ad arge
 restitutōem tex ē sm. ml.
 l. quitū q s. item si d. de
 mstituto tenementi ludo.
 Ex venditor ff. de iudi.
 cum sy dicit quod qfessor
 quenti nō potest opponē ex
 p rōz d m tōne fori cōpa
 sua Sed quid si uelit opponē
 tertius p mteresse suo defen
 sione cause palud mote
 an p t litem contesti possit
 opponē m psonā quenti
 d m tōne fori dicit quod
 sic licet ipē querty nō po
 ssit pmo smgle m. caplm
 santhe rōuf m glo. penul. de
 vti p rōnauī in magna causa
 add. ad l. uenditor ludo. f

Ompre las michi sup re ista
centum ael testor dat tibi. x.
sup tali fundo quod illud vbi
sup habet opari Dir quod
pignoris obligatoez tex est sm
gularis ml. rodulpho p. msi
uo del. n. bar. no m fundu
de am. le. licet alibi. bal. de
hoc vo multa dicit sed sed no
suo Do. Ludouicy

Et ex coitatu potestas uel
capiteneus huius auctat an
eas iudices impediunt cogno
scere domus idem quo me po
et eius vitario excoitatus
no em no pt iurisdictionem ex
ercere ut me. ad probanda
de re iudi. dir q sic ut patz
per dor. m. r. l. vndiq de
off. or. casus est singulari
m. r. de offi. vitam li. vi
Do. Ludouicy del. o

Unquid fideiussor clerici sit
queniend' sic ubi et clericus
et sic possit deducere iurisdic
iudic' layci her qo fuitori
gmalis spet. m. de conpe.
iudi addi. s. regularit' v. s.
pone illa bal. refert m tubn
m C. de priuile. do. Sed mi
ror de hoc quare ipi de hoc
faciant qonem Nam exceptio
deductoria fori competens
pripali no competit eius
fideiussori seu cessionario Ca
sus est ml. si reus s. de iudi
sol. et l. si remtuat' s. i. s.
de iudi et ita heri consului
Item rea est exceptio que in
est psona pmpit pm li no
pdest fideiussori ut l. ex
ceptio que psona s. de ex
cep. et l. p'uitia et l. no
ombz ff. de re iur' sed her
exceptio m est psona clerici
ergo no pdest fideiussori ad
de adl. psona defidruiss.
l. idem qz s. generalit' moda
l. exceptio tam madatori
C. de non m. petu. Vbi doc
trant an exceptio qpetens
pripali profit fideiussori
N prelaty pnaty ex deluto
per latura eme videat' ena
priuari posse p'edio sme fundo

quem sui dilige' ex sterili fer
tilem reddiderat an illu in
vita sua retine' possit quilibz
diceret quod sic sed tamen
grarud est veru verbu est
singulari gmo. m. r. fi. de
petu. cleri sm prima opi.
giorem et ueram quod nuq
mem alibi me legisse Ludo

N si quis obligauerit se
petuo seruituz vni hospi
tali sancti marie nouelle
de florenca an talis obligatio
valeat videat' quod sit pre
stando m esse libat' ut dixi
anno pteruo ml. stipulatoe
non diuidunt' ff. de v. ob.
meo qui petuo loat opas
suas mgram uidet' ho casu
quia res publica et emia seu
pia msa equipant' regula
rit' ut l. fi. c. de sacro sacret.
Sed p m' itep' quib' factu rei
publice no liberat' pstando
mteresse ut l. fidei' to msa
m. r. ff. de lega. r. r. dicit
tate pactu esse validu fauo
re eme ita determinat gmo
singularit' m. mter d' illos
de dona Et adde addictam
l. stipulatoe Ludoicy

bligat' tibi omnia bona mea
intelligo obligare no mea
sed ame bona fide possessa
aliena bal. ml. terti iuris
C. loca dicit quod sic allegat
l. si ab eo depig' at que dit
q no possunt pignorate
no alienam quod mellige
malafide melior tex. est
per bal. ml. banay s. r' bois
de v' signi que m hoc non
repi'z falle Ludouicy

U habuisti ml. si no constat
s' quot' demt' usurio me
dy t' p'is quod potest ab eo peti
qui est consuetz ut l. n. s. fi.
ff. de eo quod ter. lo. fallit
primo mspiratore venatore
annipatore respau em has
arau hy no pnt pete mter ee
luri cessantis casus est ml.
que admodu v' id eqz labor. ff.
adl. atquid' addas ad s. quo
riens et aplice m' ibi r

Egans alii ea que sui in a.
 parata sunt no nense legac
 ea q. p. pata gra usq. qis lega
 tario cum altero l. legat. de
 l. n. l. quitq. de aut. et ar.
 lega. et hoc legatu delin.
 hoc fallit in uxore su legat
 lana lnu et feru tur em
 venut ena ea que sut pata
 gra qis usus est tex. smt
 ml. tum querit s. lana de
 le. m. q. no ppetuo do. lu.

Egula est quod quams si
 luid mor contrahat tu
 ussu patris no tamen propt
 hoc perdit filius si ledat
 bene ficiu restituciois m mte
 gru ut. l. tum mandato c.
 Demo fallit in qratu mu
 tui tunc em mter uemet
 ussu priu priuat mor m m
 tegrum resti casus est smt
 ml. m s. vtrum usus accepta
 ff. demo Sed uollet sine
 rarem spalitatib cum eo qtra
 ctu filiusfamilias est magf
 privilegiaty ut patet m toto
 ti. ad maredomatu pretea
 non est satis quod ussus pa
 tris facit cum pde bnficiu
 maredom ut l. ta et si ad
 mareda. cum sy. que ergo e
 rano de quo fu mterrogaty
 quida stolar m priuato ex
 amie et nestuit ipe nec
 alit dat ubi pgra la. dido
 dio. Ludo. sed ibi glo. assig
 nat triplis racionem.

Quomc dum eram fuit
 qo venens defrancia an
 spado de quo ml. spadonu
 de v. signi ex accidenti po
 sit matimomiu qtrahz ul
 si no cotrahat nullit qtrahat
 venit defra m psona tuish
 regne mfrancia et agebat
 colam epa anno ten si de
 iure tuu li est expeditu quia
 casus est ml. si sua s. si
 spadom ff. de iure do. l. ubi
 dr q. sic per legistas perl. si
 quis postmno m prm. delibe.
 et postu. de iure canonic
 glo. monet xxxij. q. viij. hy
 qui ponens multas opy

Nam sunt quator dies quibz
 Inueni 10. an. hoc plene tra
 ctantem it. quod sede ad fi
 le. et na et determat quod
 no et matimomiu qtratu
 possit dupliu rone seu causa
 aut p. fo bolem proreada
 aut pter euntadam forma
 ros ut dixi r. rubrica ff. salu
 ma. Sed her duplex raso
 restat m spadone et accideuti
 ergo it ad l. si sua s. si qui
 dam spadom r. ndet quode
 rorrocta de iure cano. vel det
 m spadome mtelligi q. taret
 vno tm testitulo quo casu
 pt gnare ut l. pompomij
 s. spadone de edili. edro
 raso quare ap. hie m detiat
 singularit ena da. ab. Ludo.

Cis quod hadie requirit
 excussio p. m. p. ante
 quod fideiussor quemat ut
 man. p. m. c. de fideiuss.
 an fideiussor habeat bnficiu
 excussiois no fatt. har fut
 de facto iure publico senesi
 Et dicit si diuersa consulerut
 et gmt. dicitur q. no p. no
 ml. si. ff. si ter. p. ubi d.
 dicit man. notabile quod
 ut fideiussor potest quem
 p. m. p. non excusso pt
 q. ubi deb. itorem p. m. p.
 tem quemti est difficile
 ar. o. glo. ml. n. m. p. m.
 ff. qui sat. q. g. ruit Sed ita
 m. h. ut fati. quemti no
 possit go it. Ego uero q. salui
 q. rari et ita fut. obtentu
 permultas rones quas ob
 mto Sed glo. est singulari
 pro opy. mea ml. sma c. de
 fideiuss. qua nemo allegat
 Ludo Adde additu bar. in
 d. r. l. si. quod ena seqt. ubi
 fulgofius licet illam glo. no
 allegat no strulus it.